
 

 

 2023 年 春期幼稚園受験合格者セミナーのお知らせ 
 

2022 年末には、慶楓会４期生の多くのご家庭を無事第一志望園へとお導きすることが叶いました。会員の皆様からお寄せ頂きましたご信頼、そしてご理

解、ご協力に厚く御礼申し上げます。この一年を振り返り幼稚園受験の総括といたしまして、慶楓会本部教室にて合格者ご両親様をお迎えし、各ご家庭な

らではの貴重なお話を頂戴いたします。 

 

対象：幼稚園受験をお考えのご家庭 

内容：合格されたご家庭ならではの受験準備ほか 

（東洋英和幼稚園、白百合学園幼稚園、青山学院幼稚園、田園調布雙葉小学校附属幼稚園など） 

 ＊1 月 28 日（土）に開催した「新春幼稚園受験合格者セミナー」とは異なるご家庭にご登壇いただきます。 

日時：2023 年 3 月 25日（土）15:00～16:00 

料金：慶楓会会員 5,000 円 一般 10,000 円 （税別） 

＊当日、ご入会手続きを頂きますと、会員料金でご案内いたします。 

持ち物：筆記用具、スリッパ 

会場：慶楓会 南麻布本部教室 （東京都港区南麻布 4-10-23） 

定員：25名 

＊お申込み多数の場合は各ご家庭１名での参加をお願いする場合があります。ご了承の程をお願いいたします。 

 

 
 

 

お問い合わせ先：慶楓会（03-6677-3542） 

    

 

幼稚園受験 

 

 

セミナー開催中、施設３階でお子様をお預かりいたします。 

託児費用 ： １名 3,000 円 （税別。セミナー時間内。） 

お申し込みはこちら 

【申込締切】 3/18(土) 

（慶楓会 HP に遷移します） 

▶ 


